
Poř.č. Počet Název Kód (Alza) Odkaz (Alza) Cena ks (bez DPH) Celkem
1 4 Apple iPhone SE 2020 silikonový kryt černý RI075ilcl https://www.alza.cz/apole-iohone-se-silikonow-krvt-cernv-d5827088.htm 786 Kč 3 144 Kč
2 4 Epico Glass iPhone SE 2020 EPIC099dl40 httDs://www.alza.cz/epico-glass-iphone-se-2020-d5840281.htm?o=l 154 Kč 616 Kč
3 15 TP-LINK TL-SG105 TP666k https://www.alza.cz/tp-rm k-tl-sgl05-d389663. htm?o=2 404 Kč 6 060 Kč
4 90 AlzaGuard Glass Protector pro Lenovo TAB M10 FHD Plus AGDTGT018 https://www.alza.cz/alzaguard-glass-protector-pro-lenovo-tab-m l0-fhd-plus-d6817794.htm ?o=2 349 Kč 31410 Kč
5 15 Vention 4-Port USB 3.0 Hub with Power Supply 0.5m Black VENTbl2 https://www.alza.cz/vention-4-port-usb-3-0-hub-with-power-supplv-0-5m-black-d5859678.htm 313 Kč 4 695 Kč
6 10 A4tech X7-200MP ME399 https://www.alza.cz/a4tech-x7-200mp-d401957.htm 82 Kč 820 Kč
7 10 AlzaPower Patch CAT5E UTP 3m šedý APWCBP5104 https://www.alza.cz/alzapower-patch-cat5e-utp?dq=6592117&o=3 50 Kč 500 Kč
8 5 Datacom CAT5E UTP šedý 5m MN050 https://www.alza.cz/datacom-cat5e-utp?da=40034&o=9 59 Kč 295 Kč

11 5 PORT DESIGNS Sydney Toploading 14" šedá PTD006x2d https://www.alza.cz/port-designs-svdnev-toploading-14-seda-d4531621.htm 379 Kč 1 895 Kč
12 5 Patriot 8GB DDR3 1600MHz CL11 Signature Line s chladičem DP062cl https://www.alza.cz/patriot-8gb-ddr3-1600m hz-clll-signature-line-s-chladicem -levne-d4410047.htm 639 Kč 3 195 Kč
13 2 Pouzdro pro MT Xiaomi Redmi 9 EPIC099c200 https://www.alza.cz/epico-elite-flip-xiaomi-redmi-9-cerne-d6132087.htm?o=4 297 Kč 594 Kč
14 10 Kingston A400 240GB 7mm FT132e6a2 https://www.alza.cz/kingston-a400-240gb-7mm-d4798612.htm 627 Kč 6 270 Kč
15 1 iFixit Essential Electronics Toolkit V2 IF100a3 https://www.alza.cz/hobbv/ifixit-essential-electronics-toolkit-v2-d5453458.htm 553 Kč 553 Kč
16 3 Datacom licna (lanko), CAT5E, UTP, 305m/box MN206 https://www.alza.cz/kabel-utp-kat-5e-d40041.htm 2 057 Kč 6 171 Kč
17 20 Samsung 870 EVO 500GB SAS013g4 https://www.alza.cz/samsung-870-evo-500gb-d6308917.htm?o=l 1 487 Kč 29 740 Kč
18 20 Sandberg USB Office Saver headset SNBGq08 https:/^www.alza.cz/sandberg-usb-office-saver-headset-s-mikrofonem-d6203592.htm 305 Kč 6 100 Kč
19 1 NEDIS RDIN4000BK černé NESDV428b https://www.alza.cz/nedis-rdin4000bk-cerne-d6321659.htm?o=l 2 554 Kč 2 554 Kč
20 7 TP-LINK TL-MR100, LTE TP633m67 https://www.alza.cz/tp-link-tl-m rl00-d5882680.htm 1 562 Kč 10 934 Kč
21 20 C-TECH WM-07 černá MC430dlq https://www.alza.cz/c-tech-wm-07-cerna-d4481079.htm 65 Kč 1 300 Kč
22 15 CONNECT IT CKB-3058-CS černá - CZ JD765m3 https://www.alza.cz/connect-it-ckb-3058-cs-cerna-d5361980.htm 90 Kč 1 350 Kč
23 15 AlzaPower AluCore Lightning MFi (C89) lm  černý APWCB090b https://www.alza. cz/alzapower-alucore-lightning-mfi-c89?dq=5647554 180 Kč 2 700 Kč
24 15 Alza Power Al uCore USB-C 3.2 Gen 1, lm  černý APWCB107b https://www.alza.cz/alzapow er-alucore-usb-c-3-l-genl?dq=5472809 180 Kč 2 700 Kč
25 15 AlzaPower AluCore USB-C to Lightning MFi lm  stříbrný APWCB091C https://www.alza.cz/alzapower-alucore-usb-c-3-l-genl?dq=5592076 300 Kč 4 500 Kč
26 15 USAMS US-CC086 C12 QC4.0 + PD3.0 Fast Charging Car Charger black USMÍ003 https://www.alza.cz/usams-us-cc086-cl2-qc4-0-pd3-0-fast-charging-car-charger-black-d6292513.htm 230 Kč 3 450 Kč
27 15 AlzaPower Q200 Quick Charge 3.0 černá AEY0163 https://www.alza.cz/alzapower-q200-quick-charge-3-0-cerna-d5352348.htm 500 Kč 7 500 Kč
28 20 C-TECH CAM-07 HD MC430f4 https://www.alza.cz/c-tech-cam-07hd-d6315244.htm 288 Kč 5 760 Kč
29 5 Logitech HD Pro Webcam C920 JS038a1 https://www.alza.cz/logitech-hd-pro-webcam-c920-d292394.htm 1479 Kč 7 395 Kč
30 1 Topdon Volcano 2000 20800mAh VKNG004d7 https://www.alza.cz/viking-topdon-car-iump-starter-volcano-2000-20800mah-d6603843.htm?o=2 3 050 Kč 3 050 Kč
31 10 PremiumCord telefonní sluchátkový RJ-10 kroucený 4 žíly 4m - černý WD974a3 https://www.alza.cz/premiumcord-telefonni-sluchatkow-ri-10-kroucenv-4-zilv-4m-cernv-d6471237.htm?o=7 52 Kč 520 Kč
32 15 OEM telefonní s konektory RJ 11, 6m MK475b https://www.alza.cz/telefonni-kabel-s-koncovkami-6m-d70238.htm?o=2 100 Kč 1 500 Kč
33 5 Connect IT Vertical Wireless JD755m5 https://www.alza.cz/connect-it-vertical-ergonomic-wireless-for-health-ladies-black-d5575420.htm 242 Kč 1 210 Kč
34 10 Rámeček na HDD Orico Mount ORI039 https://www.alza. cz/orico-mount-2-5-hdd-ssd-to-3-5-d5790544.htm?o=4 123 Kč 1 230 Kč
35 1 Brother QL-1110NWB PB093q https://www.alza.cz/brother-ql-1110nwb-d5458987.htm 6 231 Kč 6 231 Kč
36 5 Brother QL-820NWB PB091ia https://www.alza.cz/brother-ql-820nwb-d4944001.htm 3 777 Kč 18 885 Kč
37 1 Brother PT-E300VP PB097I https://www.alza.ez/brother-pt-e300vp-d501159.htm#parametrv 2 186 Kč 2 186 Kč
38 20 Orico 2588US3-V1-BK-BP ORI058 https://www.alza.cz/orico-2588us3-vl-bk-bp-d5853601.htm 206 Kč 4 120 Kč
39 10 Eternico ErgoFoam MB20 Mouse Pad černá AET004901B https://www.alza.cz/eternico-memorv-foam-mouse-pad-g4-cerna-d6336407.htm 164 Kč 1 640 Kč
40 5 GP CR2025 lithiová 5ks v blistru HM021a6 https://www.alza.cz/gp-cr2025-5ks-dl91728.htm 62 Kč 310 Kč
41 4 Vention HDMI to DVI Cable 2m VENTc71 https://www.alza.cz/vention-hdmi-to-dvi-cable-2m-black-d5827481.htm?o=6 131Kč 524 Kč
42 1 TomTom Držák Click & Go pro GO 500/5000/600/6000 PP591h https://www.alza.cz/tv-foto-audio-video/tomtom-drzak-click-go-pro-go-500-5000-600-6000-d3030295.htm?o=l 826 Kč 826 Kč
43 1 Kensington VeriMark™ Fingerprint Key pro Microsoft Surface, USB-A NX900fl https://www.alza.cz/kensington-verimark-fingerprint-kev-pro-microsoft-surface-usb-a-d6558258.htm 1198 Kč 1198 Kč
44 1 PATONA pro LENOVO L44(VT440p 5200mAh Li-Ion 10,8V 45N1145 Premium PAT926 https://www.alza.cz/patona-pro-lenovo-l440-t440p-5200m ah-li-ion-10-8v-45nll45-prem ium -d6092705.htm ?o=l 1 297 Kč 1 297 Kč
45 1 FIXED Link USB-C na USB-A 3.0 šedá FXDsc015 https://www.alza.cz/fixed-link-usb-c-na-usb-a-3-0-seda-d6293001.htm?o=5 149 Kč 149 Kč
46 1 Logitech Wireless Combo MK540 - CZ/SK MC049c01 https://www.alza.cz/logitech-wireless-combo-mk540-cz-sk-d5258142.htm?o=7 1 035 Kč 1 035 Kč
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Cena bez DPH 
=na bez dph za 1 ks

198 112 Kč 
36 798 Kč
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